

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.2

Objekt: VCP 14 - Budova A - Přípočet - sjednocení typů odvětracích hlavic kanalizace

Objednatel: S.m. Ostrava, M.o. Ostrava - Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 18 240,00

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 18 240,00

1	R	721279153.1	Montáž hlavice ventilační polypropylen PP DN 125 ostatní typ	kus	12,000	250,000	3 000,00
2	628	62851028.1	odvětrání kanalizace ploché střechy s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu sanační DN 125	kus	12,000	1 270,000	15 240,00

Celkem 18 240,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.2

Objekt: VCP 15 - Budova B+ C - Připočet - sjednocení typů odvětrávacích hlavic kanalizace

Objednatel: S.m. Ostrava, M.o. Ostrava - Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 7 600,00

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 600,00

1	R	721279153.1	Montáž hlavice ventilační polypropylen PP DN 125 ostatní typ	kus	5,000	250,000	1 250,00
2	628	62851028.1	DN 125	kus	5,000	1 270,000	6 350,00

Celkem 7 600,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.2

Objekt: VCP 16 - Budova A -Doplnění střechy atikovými klíny z minerální vaty

Objednatel: S.m. Ostrava, M.o. Ostrava - Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 9 494,93

713 Izolace tepelné 9 494,93

1	713	713141212	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou atikový klín	m	134,500	22,491	3 025,04
			Objekt A				

34,48*2+14,08*2+4,31*2+12,88*2+0,9*2+0,6*2 134,500

Součet 134,500

2	631	63152007	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 80x80mm	m	134,500	47,065	6 330,24
3	R	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,133	1 050,000	139,65

Celkem 9 494,93

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.2

Objekt: VCP 17 - Budova B+C - Doplnění střechy atikovými klíny z minerální vaty

Objednatel: S.m. Ostrava, M.o. Ostrava - Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 7 274,29

713 Izolace tepelné 7 274,29

1	713	713141212	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou atikový klín	m	103,042	22,491	2 317,52
			Objekt B+C				

23,681*2+14,08*2+3,28*2+10,48*2 103,042

Součet 103,042

2	631	63152007	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 80x80mm	m	103,042	47,065	4 849,67
3	R	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,102	1 050,000	107,10

Celkem 7 274,29

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.2

Objekt: VCP 18 - Doplnění dilatace minerální vatou

Objednatel: S.m. Ostrava, M.o. Ostrava - Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 6 305,72

713 Izolace tepelné 6 305,72

1	713	713391162	Montáž izolace tepelné - dilatace	m	17,600	81,800	1 439,68
---	-----	-----------	-----------------------------------	---	--------	--------	----------

4,4*4 17,600

2	631	63141424	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 160mm	m2	8,976	542,000	4 864,99
---	-----	----------	---	----	-------	---------	----------

17,6*0,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 8,976

Součet 8,976

3	R	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,001	1 050,000	1,05
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	------

Celkem 6 305,72

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.2

Objekt: VCP 19 - Budova B + C - Oprava rampy a schodů - sanace ve větším rozsahu

Objednatel: S.m. Ostrava, M.o. Ostrava - Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce 83,04

1	R	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	0,692	120,000	83,04
			13,84*0,05		0,692		

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 042,60

2	011	341361921	Výztuž stěn svařovanými sítěmi	t	0,026	40 100,000	1 042,60
			11,88*2*1,1*0,001		0,026		

5 Komunikace pozemní 4 088,80

3	221	572261112	Vyspravení výtluků studenou asfaltovou směsí tl přes 30 do 40 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km	m2	1,520	2 690,000	4 088,80
			13,82*0,1*1,1		1,520		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 141 435,48

4	221	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	13,820	79,000	1 091,78
5	R	985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 50 mm	m2	9,601	550,000	5 280,55

"Rampa" 5,88*0,9

5,292

"Sch1" 1,77*0,9

1,593

"Sch2" 1,8*0,9

1,620

"Sch3" 0,45*0,9

0,405

13,82*0,05

0,691

Součet

9,601

6	R	985112133	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl do 50 mm	m2	25,209	650,000	16 385,85
---	---	-----------	--	----	--------	---------	-----------

"Rampa" 22,88*0,9

20,592

"Sch1" 2,24*0,9

2,016

"Sch2" 2,36*0,9

2,124

"Sch3" 0,53*0,9

0,477

Součet

25,209

7	R	985311114	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 40 mm	m2	9,601	3 000,000	28 803,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

9,9*0,9+13,82*0,05

9,601

8	R	985311314	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 40 mm	m2	25,209	3 000,000	75 627,00
---	---	-----------	---	----	--------	-----------	-----------

28,01*0,9

25,209

9	005	985331211	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	11,040	1 270,000	14 020,80
---	-----	-----------	---	---	--------	-----------	-----------

4*13,8*0,2

11,040

10	130	13021050	tyč ocelová ohýbaná kruhová hladká jakost 10 216.0 výztuž do betonu D 6-8mm	t	0,005	45 300,000	226,50
----	-----	----------	---	---	-------	------------	--------

11,04 * 0,00041

0,005

997 Přesun sutě 4 737,63

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
11	R	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	3,829	450,000	1 723,05
12	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,829	314,000	1 202,31
13	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,461	13,700	472,12
3,829*9 "Přepočtené koeficientem množství					34,461		
Součet					34,461		
14	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	3,829	350,000	1 340,15
998		Přesun hmot					1 081,15
15	R	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,089	350,000	1 081,15
0,028+0,169+2,892					3,089		

Celkem

152 468,70

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.2

Objekt: VCP 20 - Požadavek nájemce na zesílení rohů proti poškození na rampě u kuchyně

Objednatel: S.m. Ostrava, M.o. Ostrava - Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Zpracoval:

Datum: 27. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 342,00

1	014	953941110		m	9,000	408,000	3 672,00
6*1,5					9,000		
2	SPC	SPC41801		kus	6,000	945,000	5 670,00

Celkem 9 342,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.2

Objekt: VCP 21 - Budova A - Záměna přístupového schodiště k hrací ploše za rampu

Objednatel: S.m. Ostrava, M.o. Ostrava - Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 26 651,30

1 Zemní práce 1 942,80

1	R	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně "pro novou rampu" 0,3*(2*1,5) Součet	m3	0,900	1 150,000	1 035,00
					0,900		
					0,900		

2	R	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,900	310,000	279,00
3	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 0,9*2 "Přepočtené koeficientem množství" Součet	t	1,800	291,000	523,80
					1,800		
					1,800		

4	R	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně 2*1,5 Součet	m2	3,000	35,000	105,00
					3,000		
					3,000		

2 Zakládání 1 846,30

5	R	271532212.1	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm 0,1*2*1,5+1,05*0,4*1,50+0,15*0,3*1,5 Součet	m3	0,998	1 850,000	1 846,30
					0,998		
					0,998		

3 Svislé a kompletní konstrukce 8 896,00

6	231	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivé výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	16,000	232,000	3 712,00
7	592	59228310	palisáda betonová hranatá 120*180*600mm	kus	16,000	324,000	5 184,00

5 Komunikace pozemní 11 610,00

8	R	564201111.1	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku 0-4mm tl 25 mm 3	m2	3,000	70,000	210,00
					3,000		
9	R	589116114.1	Kryt ploch pro tělovýchovu dvouvrstvý z umělého kaučuku a recyklované pryže tl 10+25 mm motivy i jeho provedení na místě, překrytí obrubníků nutné pro úplné a řádné dokončení hřiště	m2	3,000	3 800,000	11 400,00
					3,000		
			Součet		3,000		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 661,50

10	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 0,3*0,3*1,5*2 Součet	m3	0,270	2 450,000	661,50
					0,270		
					0,270		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

998 Přesun hmot 1 694,70

11	R	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,842	350,000	1 694,70
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	---------	----------

Celkem 26 651,30

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.2

Objekt: VCP 22 - Větší rozsah plochy ze zámkové dlažby vč. podsypového materiálu

Objednatel: S.m. Ostrava, M.o. Ostrava - Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Zpracoval:

Datum: 25. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

5 Komunikace pozemní

7 118,73

1	R	564770111.1	250 mm	m2	8,157	320,000	2 610,24
8,157					8,157		
					8,157		

2	R	596211113		m2	8,157	280,000	2 283,96
413,853-405,696					8,157		

3	592	59245018		m2	8,239	270,000	2 224,53
					8,239		
					8,239		

998 Přesun hmot

877,95

4	R	998223011		t	5,853	150,000	877,95
---	---	-----------	--	---	-------	---------	--------

Celkem

7 996,68

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.2

Objekt: VCP 23 - Budova A - Přípočet textilního lana zabezpečovacího systému

Objednatel: S.m. Ostrava, M.o. Ostrava - Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 4 500,00

767 Konstrukce zámečnické 4 500,00

1	314	31452200.2	textilní lano určené pro montážní kotvici vedení tl 6mm	kus	1,000	4 500,000	4 500,00
---	-----	------------	---	-----	-------	-----------	----------

Celkem 4 500,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.2

Objekt: VCP 24 - Budova B+C - Přípočet textilního lana zabezpečovacího systému

Objednatel: S.m. Ostrava, M.o. Ostrava - Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV			Práce a dodávky PSV	4 500,00			
767			Konstrukce zámečnické	4 500,00			
1	314	31452200.2		kus	1,000	4 500,000	4 500,00
			Celkem	4 500,00			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.2

Objekt: MNP 3 - Budova A - Odpočet - sjednocení odvětracích hlavic kanalizace

Objednatel: S.m. Ostrava, M.o. Ostrava - Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -7 461,20

751 Vzduchotechnika -7 461,20

1	R	751514776	Mtž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do potrubí kruhového bez příruby D do 200 mm	kus	-10,000	365,000	-3 650,00
2	429	42974005.1	stříška protidešťová s lemem Pz D 160mm, vč. prodloužení délky 500mm	kus	-10,000	380,000	-3 800,00
3	R	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	-0,007	1 600,000	-11,20

Celkem -7 461,20

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.2

Objekt: MNP 4 - Budova B+ C - Odpočet - sjednocení typů odvětrávacích hlavic kanalizace

Objednatel: S.m. Ostrava, M.o. Ostrava - Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Zpracoval:

Datum: 25. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -2 950,00

751 Vzduchotechnika -2 950,00

1	R	751514776		kus	-5,000	210,000	-1 050,00
2	429	42974005.1		kus	-5,000	380,000	-1 900,00

Celkem -2 950,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.2

Objekt: MNP 5 - Budova A - Nový návrh záchytného systému, odpočet kotvicích bodů

Objednatel: S.m. Ostrava, M.o. Ostrava - Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -36 525,00

767 Konstrukce zámečnické -36 525,00

1	R	767881111	Montáž bodů záchytného systému do železobetonu expanzní kotvou, samofez. vruty, sevřením	kus	-7,000	1 705,000	-11 935,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-----------	------------

-7 -7,000

Součet -7,000

2	709	70921330.1	<i>kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 700mm</i>	<i>kus</i>	<i>-2,000</i>	<i>3 170,000</i>	<i>-6 340,00</i>
---	-----	------------	---	------------	---------------	------------------	------------------

-2 -2,000

3	709	70921330.2	<i>kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 900mm</i>	<i>kus</i>	<i>-5,000</i>	<i>3 650,000</i>	<i>-18 250,00</i>
---	-----	------------	---	------------	---------------	------------------	-------------------

-5 -5,000

Celkem -36 525,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.2

Objekt: MNP 6 - Budova B-C - Nový návrh záchytného systému, odpočet kotvicích bodů

Objednatel: S.m. Ostrava, M.o. Ostrava - Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -9 750,00

767 Konstrukce zámečnické -9 750,00

1	R	767881111	Montáž bodů záchytného systému do železobetonu expanzní kotvou, samofez. vruty, sevřením	kus	-2,000	1 705,000	-3 410,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-----------	-----------

-2 -2,000

Součet -2,000

2	709	70921330.1	<i>kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 700mm</i>	<i>kus</i>	<i>-2,000</i>	<i>3 170,000</i>	<i>-6 340,00</i>
---	-----	------------	---	------------	---------------	------------------	------------------

Celkem -9 750,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.2

Objekt: MNP 7 - Budova A - Nový návrh záchytného systému , odpočet odkopů pro uchycení záchytných bodů

Objednatel: S.m. Ostrava, M.o. Ostrava - Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-848,06			
1	014	635111411	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby pl do 2 m2 0,6*0,6*0,2*-7	m3	-0,504	1 682,660	-848,06
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	-402,20			
2	013	965083121	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl do 2 m2 0,6*0,6*0,2*-7	m3	-0,504	798,014	-402,20
997			Přesun sutě	-1 091,30			
3	R	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace -0,706-0,176	t	-0,882	450,000	-396,90
4	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením -0,882	t	-0,882	314,000	-276,95
5	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km -0,882*9 "Přepočtené koeficientem množství Součet	t	-7,938	13,700	-108,75
6	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04 -0,882	t	-0,882	350,000	-308,70
998			Přesun hmot	-353,50			
7	R	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-1,010	350,000	-353,50
PSV			Práce a dodávky PSV	-6 123,69			
712			Povlakové krytiny	-2 020,19			
8	712	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé 0,6*0,6*-7	m2	-2,520	54,811	-138,12
9	712	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše 0,6*0,6*-7*2	m2	-5,040	114,121	-575,17
10	628	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 3,5mm -5,04 * 1,1655	m2	-5,874	215,747	-1 267,30
11	R	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	-0,030	1 320,000	-39,60

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

713 Izolace tepelné

-1 256,86

12	713	713140861	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	-2,520	28,988	-73,05
0,6*0,6*-7					-2,520		
13	713	713141135	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-5,040	111,000	-559,44
0,6*0,6*-7*2					-5,040		
14	283	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\rho=0,037$ tl 50mm	m2	-5,292	116,000	-613,87
-5,04 * 1,05					-5,292		
15	R	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	-0,010	1 050,000	-10,50

762 Konstrukce tesařské

-2 846,64

16	762	762341270	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz	m2	-2,520	114,121	-287,58
-2,52					-2,520		
17	762	762341961	Vyřezání části bednění střech z desek tvrdých pl jednotlivě do 1 m2	m	-16,800	139,944	-2 351,06
0,6*4*-7					-16,800		
18	R	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	-0,130	1 600,000	-208,00

Celkem

-8 818,75

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.2

Objekt: MNP 8 - Budova B+C - Nový návrh záchytného systému , odpočet odkopů pro uchycení záchytných bodů

Objednatel: S.m.Ostrava, M.o. Ostrava - Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Zpracoval:

Datum: 25. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
6							-242,30
1	014	635111411	m2	m3	-0,144	1 682,660	-242,30
0,6*0,6*0,2*-2					-0,144		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
9							-114,91
2	013	965083121	m2	m3	-0,144	798,014	-114,91
0,6*0,6*0,2*-2					-0,144		
997 Přesun sutě							
997							-311,80
3	R	997013113		t	-0,252	450,000	-113,40
-0,202-0,05					-0,252		
4	R	997013501		t	-0,252	314,000	-79,13
-0,252					-0,252		
5	R	997013509		t	-2,268	13,700	-31,07
					-2,268		
					-2,268		
6	R	997013871		t	-0,252	350,000	-88,20
-0,252					-0,252		
998 Přesun hmot							
998							-101,15
7	R	998011002		t	-0,289	350,000	-101,15
PSV Práce a dodávky PSV							
PSV							-1 750,04
712 Povlakové krytiny							
712							-577,69
8	712	712340833	m2	m2	-0,720	54,811	-39,46
0,6*0,6*-2					-0,720		
9	712	712341559	m2	m2	-1,440	114,121	-164,33
0,6*0,6*-2*2					-1,440		
10	628	62853003	m2	m2	-1,678	215,747	-362,02
-1,44 * 1,1655					-1,678		
11	R	998712102	objektech v do 12 m	t	-0,009	1 320,000	-11,88

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

713 Izolace tepelné

-359,25

12	713	713140861		m2	-0,720	28,988	-20,87
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	--------

0,6*0,6*-2

-0,720

13	713	713141135		m2	-1,440	111,000	-159,84
----	-----	-----------	--	----	--------	---------	---------

0,6*0,6*-2*2

-1,440

14	283	28372305	ρ=0,037 tl 50mm	m2	-1,512	116,000	-175,39
----	-----	----------	-----------------	----	--------	---------	---------

-1,44 * 1,05

-1,512

15	R	998713102	12 m	t	-0,003	1 050,000	-3,15
----	---	-----------	------	---	--------	-----------	-------

762 Konstrukce tesařské

-813,10

16	762	762341270		m2	-0,720	114,121	-82,17
----	-----	-----------	--	----	--------	---------	--------

-0,72

-0,720

17	762	762341961		m	-4,800	139,944	-671,73
----	-----	-----------	--	---	--------	---------	---------

0,6*4*-2

-4,800

18	R	998762102	m	t	-0,037	1 600,000	-59,20
----	---	-----------	---	---	--------	-----------	--------

Celkem

-2 520,20

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.2

Objekt: MNP 9 - Zpevněné plochy , snížení rozsahu bouracích prací

Objednatel: S.m. Ostrava, M.o. Ostrava - Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce

-46 287,43

1	R	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	-95,438	135,000	-12 884,13
					-509,274*0,1874	-95,438	
2	R	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	-95,438	230,000	-21 950,74
					-95,438	-95,438	
3	R	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	-95,438	120,000	-11 452,56
					-95,438	-95,438	

997 Přesun sutě

-49 713,88

4	R	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	-68,047	210,000	-14 289,87
					-27,677-31,017-9,353	-68,047	
5	R	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	-612,423	12,000	-7 349,08
					-68,047*9 "Přepočtené koeficientem množství	-612,423	
					Součet	-612,423	
6	R	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-68,047	240,000	-16 331,28
					-27,677-31,017-9,353	-68,047	
7	R	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-31,017	50,000	-1 550,85
					-31,017	-31,017	
					Součet	-31,017	
8	R	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-27,677	250,000	-6 919,25
					-27,677	-27,677	
9	R	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-9,353	350,000	-3 273,55
					-9,353	-9,353	

Celkem

-96 001,31

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.2

Objekt: MNP 10 - Odpočet - Ochranný nátěr a reprofilace rubu kleneb a podlah tl. 10 mm - rampa

Objednatel: S.m. Ostrava, M.o. Ostrava - Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						-25 072,20
---	--	--	--	--	--	--	-------------------

1	R	985112193	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	-3,791	47,200	-178,94
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

(0,99+2,801)*-1

-3,791

Součet

-3,791

2	R	985311311	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	-28,010	850,000	-23 808,50
---	---	-----------	---	----	---------	---------	------------

-28,01

-28,010

3	R	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	-0,990	312,000	-308,88
---	---	-----------	--	----	--------	---------	---------

4	R	985321112	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm	m2	-2,801	277,000	-775,88
---	---	-----------	--	----	--------	---------	---------

Celkem

-25 072,20

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.2

Objekt: MNP 11 - Budova A , Odpočet - nerezové lano zabezpečovacího systému

Objednatel: S.m. Ostrava, M.o. Ostrava - Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Zpracoval:

Datum: 25. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -5 000,00

767 Konstrukce zámečnické -5 000,00

1	314	31452200.1		kus	-1,000	5 000,000	-5 000,00
---	-----	------------	--	-----	--------	-----------	-----------

Celkem -5 000,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ Dvorského 2 , Ostrava - Dodatek č.2

Objekt: MNP 12 - Budova B+C , Odpočet - nerezové lano zabezpečovacího systému

Objednatel: S.m. Ostrava, M.o. Ostrava - Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV	Práce a dodávky PSV	-5 000,00
------------	----------------------------	------------------

767	Konstrukce zámečnické	-5 000,00
------------	------------------------------	------------------

1	314	31452200.1		kus	-1,000	5 000,000	-5 000,00
---	-----	------------	--	-----	--------	-----------	-----------

Celkem	-5 000,00
---------------	------------------